ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧУЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

от    18     мая   2015 г.                                                                       №  41

Об утверждении схемы расположения земельного участка, расположенного: Волгоградская область, Дубовский район х. Челюскинец ул. Карьерная 3 «з», для ведения личного подсобного хозяйства

В соответствии с Земельным Кодексом РФ № 136-ФЗ от 25.10.2001 г., Уставом Пичужинского сельского поселения, рассмотрев заявление от 06.05.2015 г. Парпиевой С.Г., и схему расположения земельного участка

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить схему расположения земельного участка площадью 1995 кв.м. из земель населённых пунктов расположенного: Волгоградская область Дубовский район х. Челюскинец ул. Карьерная, 3 «з» для ведения личного подсобного хозяйства.

2.  Парпиевой Сайфуре Гайратзода обеспечить постановку вышеуказанного земельного участка на кадастровый учёт в филиале ФГБУ «ФКП Росреестра» по Волгоградской области.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на зам. главы администрации Пичужинского сельского поселения Черненкова В.И.

Глава Пичужинского

Сельского поселения:

Н.А. Климешов.